

Aanbesteding: Kantoor materialen en facilitaire producten
Aanbestedende Dienst: InkoopcentrumZuid u.a.
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
56 Prijsenblad

Vraag:
Kunt u ons een nieuw prijsenblad (bijlage D) doorsturen?

Antwoord:
Ja. Hiermee sturen wij een tweede herziene versie.

Beantwoord op: 07-07-2022
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
57 Prijsenblad

Vraag:
Kunt u ons een nieuw prijsenblad sturen (bijlage D)

Antwoord:
Ja. We sturen een herziene versie 2 van het prijsenblad.

Beantwoord op: 07-07-2022
Label: Proces